Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2019 AL 30-09-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

310,00
168,00
139,00
327,00

253,00
116,00
130,00
265,00

57,00
52,00

9,00
62,00

30,00
43,00

8,00
50,00

6,00
8,00
0,00
7,00

21,00
1,00
1,00
5,00

81,61
69,05
93,53
81,04

% assenza
18,39

30,95

6,47

18,96

% di cui ferie
9,68

25,60

5,76

15,29

% di cui malattia
1,94
4,76
0,00
2,14

% di cui altre assenze
6,77
0,60
0,72
1,53



